

ØVRIGE AKTIVETER

Bestyrelsesmøde

Næste Menighedsbestyrelsesmøde er søndag den 4.2 kl. 18.30. Send gerne forslag til emner til peps@struksnes.dk

Hver tirsdag holder vi åbent for udsatte fra kl. 14-16.

Har du mulighed for og interesse i at hjælpe med uddeling af suppe, tøj og andet, så kontakt Elin på tlf. 51 96 98 54.
Forberedelserne begynder kl. 12.30.

Bibelstudium hver onsdag

kl. 16.30-18.00 i den lille sal. Tilmelding til Solveig/Elin.

Bedemøde på Zoom

Hver tirsdag holder vi bedemøde på Zoom kl. 19.00 - 19.30. Du finder link til mødet på menighedens hjemmeside: <https://kobenhavn.adventistkirke.dk>

Kasserer Joachim Greisen kan kontaktes på:

kasserer-kobenhavn@adventistkirke.dk

Fællesspisning hver sabbat efter gudstjenesten. Vær alle velkomne til at deltage. Har du mulighed for at tage lidt mad med, er det fint. Det vigtigste er, at vi kan dele fællesskabet og troen med hinanden under frie former under et let måltid.

”Klik gerne ind på YouTube-kanalen: **Qure Bibelcamp**.

Her finder du bibelundervisning, musikvideoer med opbyggende, kristen musik, og kristne børneprogrammer.”

kobenhavn.adventistkirke.dk

Adresse: [Suomisvej 5, 1927 Frederiksberg C](https://www.google.com/maps/place/Suomisvej+5,+1927+Frederiksberg+C)

VELKOMMEN

ADVENTISTKIRKEN
KØBENHAVN

FEBRUAR 2024



HVER SABBAT

BIBELSTUDIUM: 9.45

GUDSTJENESTE: 11.15

Efter gudstjenesten inviteres alle til fællesspisning



PRÆST

ALEX GALINDO
50 23 10 01

FORSTANDERE

MARIUS KEYN JANSEN
27 64 98 43
PER ARILD STRUKSNES
20 30 02 79



Den undersøgende dom

"Og se, med himlens skyer kom en, der så ud som en menneskesøn. Han kom hen til den gamle af dage og førtes frem for ham; og magt og ære og herredømme blev givet ham, og alle folk, stammer og tungemål skal tjene ham; hans magt er en evig magt, hans rige kan ikke forgå." Dan. 7, 13. 14. Denne beskrivelse af Kristi komme er ikke hans genkomst til jorden. Han kommer til den gamle af dage i himlen for at modtage magt og ære og herredømme, og dette skænkes ham ved slutningen af hans gerning som mellemmand. Det er dette komme, som profetien forud sagde ville finde sted ved slutningen af de 2300 dage i 1844, og ikke hans genkomst til jorden. Ledsaget af himmelske engle drager vor store ypperstepræst ind i det allerhelligste og træder her frem for Gud, for at udføre det sidste afsnit af sin tjeneste for menneskene - for at foretage den undersøgende retshandling og gøre soning for alle dem, der viser sig at være berettigede til at høste gavn heraf.

(Når mennesker viser dybfølt anger over synden og i tro tilegner sig Kristi blod som deres sonoffer, bliver der skrevet tilgivet ud for deres navne i himlens bøger. Disse mennesker er blevet delagtige i Kristi retfærdighed, deres karakter er i harmoni med Guds lov, og som følge heraf bliver deres synder udslettet, og de selv bliver agtet værdige til evigt liv. Herren siger ved profeten Esajas: "Din misgerning sletter jeg ud, jeg, for min egen skyld, kommer ej dine synder i hu." Es. 43, 25. Jesus sagde: "Den, der sejrer, skal således iføres hvide klæder, og jeg vil aldrig slette hans navn af Livets bog, og jeg vil vedkende mig hans navn for min Fader og for hans engle." "Derfor, enhver, som kendes ved mig over for menneskene, ham vil også jeg kendes ved over for min Fader, som er i himlene. Men den, som fornægter mig over for menneskene, ham vil også jeg fornægte over for min Fader, som er i himlene." Åb. 3, 5; Matt. 10, 32. 33.

Ellen G. White – Den Store Strid s. 342, 344.

Gudstjenester i februar

Dato	Prædikant	Gave
3	Per Arild Struksnes	Integrationsarbejdet
10	Alex Galindo	Menighedens udgifter
17	Henrik Pedersen	Mission
24	Marius Keyn Jansen	Menighedens udgifter

Fire foredrag med Lasse Flinker :

Jesu genkomst – verdens håb?

i kirkesalen, Suomisvej 5, Frederiksberg

- Tirsdag 27. februar kl. 19.00: Har jorden en udløbsdato?
- Tirsdag 5. marts kl. 19.00: Religiøs fantasi eller begrundet håb?
- Tirsdag. 12. marts kl. 19.00: Hvad, hvem, hvordan, hvornår, hvorfor?
- Tirsdag 19. marts kl. 19.00: En ny begyndelse ...

Kristne har gennem 2000 år ventet på Jesu genkomst!
Vi kommer til at dykke ned i, hvad Bibelen siger om Jesu genkomst og se på, hvorfor dette budskab bringer håb til mennesker i dag!

Foredragene er gratis og åbne for alle. Lasse Flinker er en afholdt foredragsholder i hele Skandinavien.